junto ao Departamento de Recursos Humanos, direcionados às informações cadastrais dos servidores 

municipais. 
BASE LEGAL: Conforme estabelecido no artigo 25, inciso II, da Lei federal nº. 8.666/93e 

suas alterações. 

NOME DO CONTRATADO: LUIZ CARLOS FERREIRA DE MATOS 

CPF/CNPJ: 675.398.075-04 

VALOR: 1.600,00 (Um mil e seiscentos reais) mensais brutos. 

PUBLICAÇÃO: INEXIGIBILIDADE Nº 

011A/2019. 

Certifico que este documento foi publicado no átrio 

da Prefeitura Municipal de Iraquara, na data de 02 de